
Nedis.cz/ALRMGBD20WT

Alarm Okno dveří
Napájení z baterie | 2x CR2032 | 85 dB | Bílá

Značka: Nedis  | Číslo produktu: ALRMGBD20WT  | Product EAN number: 5412810329007
Inner Carton EAN: 5412810394654  | Outer Carton EAN: 5412810378746

Tento ultratenký detektor tříštění skla má integrovaný 
okenní / dveřní alarm, který se aktivuje při rozbití 
okenního či dveřního skla nebo při otevření dveří /okna. 

Vypínače na straně alarmu vám umožňují zařízení podle 
potřeby zapnout či vypnout a nastavit citlivost detekce. 

Tenký profil zařízení ideálně předurčuje k montáži na 
okno či dveře. 

Alarm vyžaduje 2 x CR2032 baterie (součástí balení), 
jejichž průměrná životnost je jeden rok. Alarm ukáže, 
když budou baterie téměř vybité, a Vy můžete kdykoli 
stisknout tlačítko „testování baterií“, abyste se o jejich 
stavu přesvědčili. 

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Ultratenké provedení
• Ideální pro zranitelná místa vstupu
• Páčkový přepínač ke zvolení citlivosti detekce
• Páčkový přepínač na volbu režimu 

zapnuto/vypnuto
• K instalaci nejsou třeba nástroje
• Dodané baterie nabízejí při běžném používání 

roční životnost
• Tlačítko na testování baterií
• Zvenčí je viditelná výstražná samolepka

https://Nedis.cz/ALRMGBD20WT
https://Nedis.cz/ALRMGBD20WT
https://Nedis.cz/ALRMGBD20WT
https://Nedis.cz/ALRMGBD20WT
https://Nedis.cz/ALRMGBD20WT
https://Nedis.cz/ALRMGBD20WT

